
PACHET PIESE ADV 1427633

I.D.: 98000454

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.777,34 RON - 2.777,34 RON

Descriere: ADV 1427633 1 DISC FRANA LOGAN B 4 67,23 268,92 2 FILTRU ULEI DACIA DUSTER B 4 9,66 38,64 3 FILTRU AER DACIA DUSTER B 4 12,18 48,72 4 FILTRU COMBUSTIBIL DACIA DUSTER B 4 25,21 100,84 5 FILTRU HABITACLU DACIA DUSTER B 4 11,34 45,36 6 FILTRU ULEI VW CRAFTER B 1 14,16 14,16 7 FILTRU AER VW CRAFTER B 1 44,03 44,03 8 FILTRU COMBUSTIBIL VW CRAFTER B 1 197,48 197,48 9 FILTRU HABITACLU VW CRAFTER B 1 20,17 20,17 10 ACUMULATOR 12X14AH AGM B 1 300,56 300,56 11 ANVELOPE DACIA DOKKER 185/65/15 92T HANKOOK B 4 269,43 1077,72 12 SENZOR PRESIUNE ANVELOPE DACIA DUSTER B 10 59,05 590,5 13 BEC CABINA JH 12V/15W M22 B 8 3,78 30,24 2777,34
